
28. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 15.09.2024 Steinhausen

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K6

37.70Deplazes Catrina 2007 Bürglen Uri 9.20 9.601 Gold9.55 9.359.50 9.60

37.35Schuler Muriel 2005 Bürglen Uri 9.45 9.702 Silber9.25 8.959.20 9.30

37.23Hürlimann Céline 2005 Hünenberg 9.20 9.553 KM Bronce9.13 9.359.40 8.85

37.15Ronner Kim 2006 Siebnen 9.35 9.654 Ausz.9.00 9.159.05 8.95

37.03Klay Lucie 2008 Glovelier 9.30 9.205 Ausz.9.48 9.059.50 9.45

36.23Kamm Anja 2007 Hünenberg 9.20 9.056 Ausz.8.98 9.009.10 8.85

36.18Baumann Yara 2006 Bürglen Uri 9.10 9.157 Ausz.9.33 8.609.30 9.35

35.85Gelzer Alisa 2007 Hünenberg 8.70 9.108 Ausz.9.10 8.959.30 8.90

35.75Schuler Nadja 2005 Siebnen 9.15 9.559 Ausz.8.75 8.308.75 8.75

35.53Schaller Lola 2005 Glovelier 8.75 9.0510 Ausz.8.83 8.909.05 8.60

35.33Hungerbühler Alicia 2005 Courchapoix 8.95 8.9511 Ausz.8.83 8.609.10 8.55

35.10Baumann Michelle 2006 Bürglen Uri 9.50 7.9512 Ausz.9.05 8.609.20 8.90

35.08Pfister Selina 2005 Siebnen 9.25 9.3513 Ausz.8.53 7.958.50 8.55

34.83Jeanguenat Camille 2006 Glovelier 9.00 8.6014 8.13 9.108.35 7.90

34.75Zaugg Cecilia 2007 Rotkreuz 9.30 8.4515 8.80 8.209.00 8.60

34.75Schuler Sina 2006 Schattdorf 9.25 8.3016 8.65 8.558.90 8.40

34.63Winet Selina 2004 Siebnen 9.25 9.0017 8.58 7.808.95 8.20

34.53Christen Ronja 2007 Hünenberg 8.80 8.1518 8.78 8.808.90 8.65

34.13Schuler Alessia 2002 Schattdorf 8.90 9.1019 8.38 7.758.45 8.30

34.03Kamm Mara 2005 Steinhausen 8.75 8.4020 8.23 8.658.55 7.90

33.93Schuler Michelle 2007 Menzingen 9.00 8.1021 8.68 8.158.90 8.45

33.58Sidler Nadja 2007 Hünenberg 8.75 8.0022 8.53 8.308.55 8.50

33.40Aeschlimann Lisa 2006 Schattdorf 8.35 8.5023 8.25 8.308.10 8.40

32.58Holzer Audrey 2005 Courchapoix 8.70 7.9524 7.78 8.158.20 7.35

32.53Marti Alicia 2005 Steinhausen 9.00 7.6025 7.73 8.207.80 7.65

32.00Zürcher Myriam 2005 Baar 8.90 7.4026 8.10 7.608.35 7.85

31.20Scharpf Sabrina 2006 Steinhausen 8.90 8.5027 6.35 7.455.20 7.50

31.18Schniepp Evelyne 2006 Unterägeri 8.65 7.1528 8.38 7.008.45 8.30

30.95Stürmlin Leonie 2006 Baar 8.30 7.6029 7.95 7.108.30 7.60

28.55Späni Giulia 2005 Wollerau-Bäch 9.00 6.4030 7.85 5.308.20 7.50

28.23Marti Leonie 2003 Steinhausen 9.00 7.5031 7.73 4.007.80 7.65
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